Objet de la modification :  CESSION DE PARTS SOCIALES 

Statut actuel en ce qui concerne la (ou les) modification(s) demandée(s) : 

Le capital de la société est fixé à la somme de 1.000.000 FDJ (un million de Francs Djibouti) divisée en 40 parts sociales de 25.000 FDJ (vingt-cinq mille Francs Djibouti) chacune, entièrement libérées, souscrites et attribuées comme suit : 

- M.ABDOURAHMAN ELMI ISMAEL  …………… ………………..…….........…  20 parts soit 500.000 FDJ 

- Mme.NEIMA AWALE GUEDI  …………………………….…………..................... 20 parts soit 500.000 FDJ